
 

 

                                Jelenia Góra, dn 29.08.2019 r. 

L.dz. NZ/…874…/2019 

 

 

 

Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów zużywalnych do fakoemulsyfikacji        

i witrektomii przedniej i tylnej dla potrzeb WCSKJ, nr ref. ZP/PN/26/06/2019 (Publikacja 

ogłoszenia 2019/S 2019–138-339271  Z DNIA 19.07.2019 R). 

 

 

 

    Informacja z otwarcia ofert z dnia 29.08.2019 r. z godz. 11:00. 

 

 
 

Stosownie do art. 86 ust.5 Pzp:  

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące:  

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć:  

 - kwota przeznaczona przez WCSKJ na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: 

 

Nr pakietu 

Nazwa Kwota przeznaczona 

(brutto) 

Pakiet nr 1 Zastawka przeciwjaskrowa  15.552,00 zł.  

Pakiet nr 2 Rozdrabniacz do jadra soczewki  1.348,00 zł.  

Pakiet nr 3 Materiały zużywalne kompatybilne                         

z fakowitrektomem OERTLI OS4 VC 860300 

2.784.013,00 zł.  

Pakiet nr 4 
Materiały zużywalne kompatybilne                         

z  aparatem CONSTELIATION VISION 

SYSTEM OERTLI OS4 VC 860300 

223.884,00 zł.  

 

2) Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu dostawyterminu 

rozpatrywania reklamacji. 

- do postępowania zostało złożonych 2 ofert zgodnie z poniższym: 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Oferta nr 1 – „Consultronix” Spółka Akcyjna, ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

przydatności do 

użycia 

zaoferowanego 

asortymentu 

 

 

Termin płatności  
Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia reklamacji 

dla wad ukrytych w dniach 

roboczych 

1 2 1 296,00 1 399,68 12 miesięcy 60 dni 3 dni 5 dni roboczych 

1 3 2 571 640,00 2 777 371,20 12 miesięcy 60 dni 3 dni 5 dni roboczych 

Oferta nr 1 – Alcon Polska Sp. z o. o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

przydatności do 

użycia 

zaoferowanego 

asortymentu 

 

 

Termin płatności  
Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia reklamacji 

dla wad ukrytych w dniach 

roboczych 

2 1 16 407,24 17 719,82 12 miesięcy 60 dni 3 dni 5 dni roboczych 

2 4 210 832,00 227 698,56 9 miesięcy 60 dni 3 dni 5 dni roboczych 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 6.7. SIWZ ( Rozdział I Instrukcji dla Wykonawców)  

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczeniu wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji, o której mowa w pkt. 12.4. SIWZ, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 229). 

Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem za pośrednictwem platformy zakupowej 

Open Nexus Sp. z o.o. Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku obcym należy złożyć z tłumaczeniem na język polski. Wraz ze złożeniem 



  

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy  z Wykonawców. 

 

                                                                                        Z poważaniem                                                                               
                        z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                                                      Kierownik Działu Umów,  

                                                                                                                                         Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                                                                                                                                                                            inż. Jerzy Świątkowski 


		2019-08-29T12:44:28+0200




